REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

KOMISIONERI SHTETEROR 1 ZGIEDHJEVE

NJOFTIM
Data

26.08. 2022

Pér zhvillimin e seancés publike nga Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Nr. Protokolli  N& mbéshtetje t& nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, t€ ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi
o3 }J

Zgjedhor i Republikés s¢ Shqiperis€”, t& ndryshuar, pér shqyrtimin dhe miratimin e akteve né

kompetencé t& Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve, vendosa t& zhvilloj seancé publike:

Data e seancés 29 Shtator 2022, ora 11:00
Rendi i dités:
1. Projektvendim “Pér shqyrtimin e kérkesés s¢ Komitetit pérfagésues té nismés ligjvénése

té zgjedhésve né Republikén e Shqipéris€, pér miratimin e fletés tip pér mbledhjen e

nénshkrimeve, pér propozimin e projektligjit “Pér pércaktimin e minimumit jetik”.

Materialet e rendit t& dités mund t'i gjeni t& publikuara né fagen e Komisionit Qendror t&

Zgjedhjeve né internet www.kqz.gov.al, né rubrikén Njoftime.
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